291. Lwkawcz, 26. I. 1535. (D – XXIX – 30)

Gregorius Petrowych, capitaneus Lwkawczensis, ac Georgius Thernynych de Inferiori Lomnycza, suppanus, ad petitionem Agnezae de Gorycza, quae Lucam Horwathych de Sylakowyna, conviciai sibi illati accusavit, testibus exquisitis reum pecunia 6 florenos multent. Orig. [Šavor]

Izdanje: Mon. Tur. 3, dok. 24, str. 26.-27.

292. Warasdini, 22. II. 1535. (D – XXIX – 31)

Balthasar Herkffy de Zayezda, vicecomes ac iudices nobilium comitatus Warasdensis testantur Georgium Spyckho de Krisanch, a Martha et Ioanne de Myrkowcz accusatum, 19. II. 1535. in ius in futuram congregationem comitatus Warasdensis evocatum esse. Orig. [Juričan]

293. Warasdini, 22. II. 1535. (D – XXIX – 32)

Copia documenti sub numero 31 asservati. Cop. legal. [Juričan]

294. Zamobor, 24. II. 1534. (D – XXIX – 33)

Anthonius Popowych sessionem seu hortum una cum domo Matheo Tkalchych 11 florenos Hungaricalibus auereis coram Paulo Iurkowych, iudice oppidi Zamobor, vendit. Orig. [Juričan]

295. Znoyme, 26. II. 1535. (D – XXIX – 34)

Thomas de Zalahaza, episcopus Agriensis ac cancellarius regius, Petrum Keglewych de Bwsyn, consiliarium regium, qui iuxta conventionem inter ipsum ac consiliarium et Andream Bathor consensu regio factam, qua castrum Zomzedwara ac districtus, oppida, villae, possessiones, iura possessionaria atque universa bona mobilia quodam Stephani de Deeshaza ac Simonis Donath eidem cancellario tamquam ipsius Stephani sequestro restituenda sint, praefata bona restituit, coram Ferdinando rege absolutum reddit. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 235, str. 223.-224.

296. Znoyme 26. II. 1535. (D – XXIX – 35)

Alexius Thwrzo de Bethlenffalwa, iudex curiae ac Ferdinandi regis locumtenens, Georgium Zenthlaczlay, Georgium Myndzenty ac Matheum Medak, castellanus castri Zomzedwara et castellorum Selyn ac Zthobyczca admonet, ut in causa inter eos ac Thomam de Zalahaza, episcopum Agriensem, de rebus, quae ad eadem castra pertinent, mota coram se termino constituto personaliter compareant. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 236, str. 224.-225.

297. Crisii, 13. III. 1535. (D – XXVIII – 145)

Elena, filia Blasii Koschych de Sypowcz seu Bogachewa, quandam possessionem in Drobkowcz sitam Petro et Iohanni Koschych 5 florenis 25 denariis, ac quandam vineam in promonthorio ebres 1 floreno bonae monetae coram Iohanne Gerdak de Fylethyncz, iudice nobilium, vendit. [Juričan]

298. 23. II. 1535. vide Zagrabiae, 12. IV. 1535. (D – XXIX – 38)

299. Admundt, 27. III. 1535. (D – XXIX – 36)